
ffe
TNilllNEWFAKULTNÍ! ^NEMOCNICE

OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 010/RS/23/045-OD
ev. č. Zhotovitele:

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ SLUŽBY

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají následující smluvní strany v souladu s § 1746 odst. 2

zákona c. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněni (dále jen "ObčZ"), tuto smlouvu (dále jen
"Smlouva"),

Smluvní strany

l. Fakultní nemocnice Ostrava

se sídlem: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá

IČ:00843989

DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH)

zastoupena: MUDr. Jiří Havrlant MHA, ředitel

kontaktní osoba:

bankovní spojení: Česká národní banka; č. u:66332761,0710

zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990, č. j. OP-054-25. 11.90

(dále jen "Objednatel")

2. AquaKlim, s. r. o.

se sídlem: Gorkého 3037/2, 702 00 Moravská Ostrava

IČ:27849562

DIČ: CZ27849562 (je plátcem DPH)
vedená v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 31571

zastoupena: Marie Muroňová, Ing. Jozef Dejčik, jednatelé společnosti

kontaktní osoba

bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. u. : 43 - 4929980237 ,0100

(dále jen "Poskytovatel")

(Objednatel a Poskytovatel budou v této Smlouvě označováni jednotlivě také jako "smluvní strana" a

společně jako "smluvní strany")



T̂NllllNEItfFAKULTN1111NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 010/RS/23/045-OD
ev. č. Zhotovitele:

Preambule

Poskytovatel a Objednatel uzavírají tuto Smlouvu na základě výsledku výběru nejvhodnější
nabídky pro veřejnou zakázku s názvem "Zajištěni služeb hotelu nronáiem konferenčních prostor
a cateringu na 6. Ostravsky eastroenteroloeicky den"

l. Předmět Smlouvy

l. Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele zajistit na svůj náklad a nebezpečí pro

Objednatele komplexní realizaci akce "6. Ostravsky eastroenterologickv den" spočívající

v zajištění služeb pronájmu konferenčních prostor, zajištění cateringu, zajištění šatny bez

obsluhy, zajištěni ubytování pro přednášející, parkování zdarma, doprovodného programu

v rámci psychohygieny pro účastníky Akce (dále jen "Akce"). Bližší specifikace a rozsah Akce je

uveden v Příloze č. l této Smlouvy (dále jen "Příloha č. l"), která tvoří nedílnou součást této

Smlouvy.

2. Místem konání Akce je Sanatoria Klimkovice, Hvlov 24, 742 84 Klimkovice. _ Akce se bude konat

dne 11. 10. 2023 od 7:30 Hod do 15:00 Hod. Maximální předpokládaný počet návštěvníků Akce

je 130 osob.

3. Poskytovatel se dále zavazuje zajistit na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele zejména (nikoli

výlučně):

. Pronájem prostor;

pronájem přednáškového sálu, stolové uspořádání pro 130 osob (4 židle u l stolu);

pronájem promítací techniky s obsluhou, ozvučení (včetně 2 mikrofonů) a řečnickým

pultem s ukazovátkem, clicker;

zajištěni předsednického stolu pro 4 osoby, bílých ubrusů, včetně zpětné obrazovky,

vody pro 4 osoby;

pronájem prostor pro uspořádání registrace sympozia včetně 3 stolů a 3 židlí;

pronájem prostor pro vystavovatelé včetně zajištěni stolů a židli (max. 15 firem),

elektrických přípojek, příprava místnosti a jejich úklid;

. Zaiišténi caterineu:

zajištění občerstvení v podobě obědu a 3xcoffee breaku (dle programu-z toho jeden

bude pouze nápojový bez občerstveni), včetně nealkoholických nápojů;

. Zajištění služeb ubytování:

zajištění služeb šatny bez obsluhy;

zajištění ubytování pro přednášející;

zajištěni parkování zdarma, včetně asistence pro navigaci při parkování a zajištěni

banneru u parkoviště;

zajištěni orientačního značení;



TNll^lNEkfFAKULTNll ^NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. C. Objednatele: 010/RS/23/045-OD
ev. č. Zhotovitele;

zajištění ubytování pro max. 5 přednášejících v samostatných jednolůžkových

pokojích včetně večeře a snídaně;

zajištění doprovodného programu v rámci psychohygieny.

II. Cena za realizaci Akce

l. Cena za realizaci Akce byla dohodnuta v celkové výši 113 614,- Kč bez DPH (pro maximální

počet 130 osob). K ceně bude připočtena DPH ve výši dle platných právních předpisů. Tato cena

je stanovena jako cena maximální, nejvýše přípustná a nepřekročitelná a platí po celou dobu

realizace Akce. Fakturace bude provedena na základě skutečně zúčastněného počtu osob a

v závislosti na skutečném rozsahu poskytnutých služeb. Objednatel nebude Poskytovateli hradit

žádné zálohy.

2. Poskytovatel je povinen zaslat fakturu na emailovou adresu efakturacel@fno. cz. Splatnost

faktury je 30 dnů od jejího doručení Objednateli. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné

nebo neúplné náležitosti, je Objednatel oprávněn ji do doby její splatnosti vrátit Poskytovateli.

Ten ji podle charakteru nedostatků buď opraví, nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené

faktury běží nová lhůta splatnosti.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti podle ustanovení §29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, a dále musí obsahovat tyto náležitosti:

číslo Smlouvy,

označeni peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno,

identifikační číslo Objednatele i Poskytovatele,

přílohou faktury musí být závěrečná zpráva podepsaná oběma smluvními stranami.

Podkladem pro vystaveni faktury bude Objednatelem schválená závěrečná zpráva, kterou po Akci

zpracuje Poskytovatel. Závěrečná zpráva bude obsahovat vyhodnocení a vyúčtování Akce.

V případě, že nebude Objednatel souhlasit se závěrečnou zprávou, je Poskytovatel povinen

vyvinout veškerou potřebnou součinnost k dosažení shody závěrečné zprávy s poskytnutým

plněním a k dosaženi účelu závěrečné zprávy.

V případě prodlení Objednatele se zaplacením faktury má Poskytovatel právo na úrok z prodlení

z dlužné částky ve výši dle předpisů občanského práva.

lil. Místo plnění

l. Místem konání Akce je Sanatoria Klimkovice, Hýlov 24, 742 84 Klimkovice.

IV. Trváni a ukončení Smlouvy

l. Poskytovatel se zavazuje zajistit realizaci Akce v terminu a v době dle či. l. odst. 2 této Smlouvy.

Poskytovatel se zavazuje plnit povinnosti a závazky plynoucí 2 této Smlouvy až do konečného

vyúčtování Akce.

2. Smlouva může byt ukončena písemnou dohodou smluvních stran, která bude obsahovat

vypořádáni všech závazků, na které smluvní strany mohly pomyslet.



TNll^lNEWFAKULTNll ̂ NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 010/RS/23/045-OD
ev. č. Zhotovitele:

V. Práva a povinnosti Smluvních stran

l. Objednatel je oprávněn kdykoli v průběhu konání Akce kontrolovat kvalitu, způsob provedení a

soulad Akce se zadáním ve Smlouvě.

2. Poskytovatel je povinen v průběhu a při zajišťováni Akce dle této Smlouvy bezodkladně informovat

Objednatele o všech skutečnostech důležitých pro realizaci Akce, dodržovat obecně závazné

právní předpisy, postupovat s náležitou odbornou péčí a chránit zájmy Objednatele. Případné

změny Akce může provádět jen s písemným souhlasem Objednatele.

3. Poskytovatel je povinen zajistit realizaci Akce včas a v řádné kvalitě, při poskytování plněni bude

postupovat s náležitou odbornou péči a profesionálně.

4. Poskytovatel odpovídá v průběhu realizace Akce za škody způsobené porušením svých povinností

podle této Smlouvy.

5. Objednatel je oprávněn v rámci realizace Akce umístit v prostorech konání Akce své propagační

materiály a předměty.

VI. Mlčenlivost

l. Poskytovatel se zavazuje během plnění této Smlouvy i po uplynutí doby, na kterou je tato Smlouva

uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od Objednatele v

souvislosti s jejím plněním. Této povinnosti může Poskytovatele zprostit pouze Objednatel.

Zproštění povinnosti mlčenlivosti musí být učiněno písemně.

Vil. Odstoupeni od Smlouvy

l. Kterákoliv smluvní strana může od této Smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušeni této

Smlouvy druhou smluvní stranou. Odstoupením od Smlouvy není dotčen nárok Objednatele na

náhradu vzniklé škody ani nárok Objednatele na zaplaceni smluvní pokuty.

2. Pro účely této Smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové porušení,

u kterého strana porušující Smlouvu měla nebo mohla předpokládat, ze při takovémto porušení

Smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá Smluvní strana neměla zájem Smlouvu

uzavřít; zejména (avšak nikoliv výlučně):

a) prodlení Poskytovatele se zajištěním realizace Akce;

b) v případě, že na majetek druhé Smluvní strany je vedeno insolvenční řízení nebo je

insolvenční návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního

řízeni.

Vlil. Závěrečná ustanovení

l. Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel není oprávněn jakékoliv pohledávky vzniklé

v souvislosti s uzavřením této Smlouvy postoupit na třetí osobu. Tento zákaz se vztahuje rovněž

na zastaveni pohledávek za Objednatelem či jejich zatížení.

2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejněni dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve zněni pozdějších předpisů, v registru



T̂NllllNEfFAKUlTNil 11NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 010/RS/23/045-OD
ev. č. Zhotovitele:

smluv. V souladu se zákonem o registru smluv Poskytovatel souhlasí s uveřejněním plného znění

Smlouvy, včetně všech jejich případných změn a dodatků. Smluvní strany se dohodly, že
uveřejněni Smlouvy v registru smluv zajistí Objednatel.

3. Poskytovatel prohlašuje a odpovídá za to, že finanční prostředky (platby) hrazené Objednatelem

na základě této Smlouvy přímo nebo nepřímo ani jen zčásti neposkytne a nebudou zpřístupněny

osobám, subjektům či orgánům, vůči kterým platí tzv. individuální finanční sankce ve smyslu ČI. 2

odst. 2 Nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. 3. 2014 o omezujících opatřeních vůči některým

osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině a Nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze
dne 18. 5. 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům

Běloruska a které jsou uvedeny na tzv. sankčních seznamech (dle příloh č. l obou nařízení); bude-

li kterékoliv z těchto nařízení v budoucnu doplněno, změněno či nahrazeno jinou legislativou

obdobného významu, uvedená povinnost se uplatni obdobně.

4. Poskytovatel dále prohlašuje a odpovídá za to, ze po dobu trvání Smlouvy nejsou a nebudou

porušeny zákazy uvedené v nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění

nařízeni (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím

situaci na Ukrajině, a že Poskytovatel není: a) ruským státním příslušníkem, fyzickou nebo

právnickou osobou (subjektem či orgánem) se sídlem v Rusku, b) právnickou osobou (subjektem či

orgánem), která je z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněna některou z osob uvedených v

písmenu "a" tohoto odstavce, nebo c) fyzickou nebo právnickou osobou (subjektem či orgánem),
která jedná jménem nebo na pokyn některé z osob uvedených v písmenech "a" nebo "b" tohoto

odstavce. Poskytovatel současně odpovídá za to, že po dobu trvání Smlouvy žádný z výše

uvedených zákazů není a nebude porušen ani u jeho poddodavatele (nebo jiné osoby prokazující

za poskytovatele kvalifikaci), který se případně bude na plněni této Smlouvy podílet. Poskytovatel
dále prohlašuje a odpovídá za to, že neobchoduje v rozporu s evropskými sankcemi se

sankcionovaným zbožím, které se nachází v Rusku nebo Bělorusku či z Ruska nebo z Běloruska

pochází, a nenabízí takové zboží v rámci plněni veřejných zakázek.

5. Dojde-li k porušení výše uvedených sankčních opatření, jedná se o podstatné porušení Smlouvy ze
strany Poskytovatel; v tomto případě je Objednatel oprávněn odstoupit od Smlouvy. Odstoupeni

od Smlouvy se však nedotýká povinností Poskytovatel vyplývajících ze záruky za jakost,
odpovědnosti za vady, povinnosti zaplatit smluvní pokuty, povinnosti nahradit škodu a povinnosti

zachovat důvěrnost informací souvisejících s plněním dle této Smlouvy. Pro případ porušení výše

uvedených sankčních opatřeni se Poskytovatel zavazuje bezodkladně zaplatit Objednateli smluvní

pokutu ve výši 100. 000 Kč, a to za každý jednotlivý případ porušeni dané povinnosti, resp.

předmětných sankčních opatřeni. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Objednatele na
náhradu škody v plné výši.

6. Poskytovatel je povinen bezodkladně informovat Objednatele o všech skutečnostech, které mají'či

mohou mít vliv na plnění povinností a odpovědnost Poskytovatel vyplývající z výše uvedených
sankčních opatřeni.

7. Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její

elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že se smluvní strany na

s



.

NllMNEWFAKULTNllMNEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 010/RS/23/045-OD
ev. 6. Zhotovitele;

elektronické podobě neshodnou, bude Smlouva vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností

originálu, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.

8. Tato Smlouva představuje úplné ujednání smluvních stran. Ke změně této Smlouvy může dojít

pouze písemně. Neni-li dodržena písemná forma dle tohoto ustanoveni, je právní jednáni neplatné.

Smluvní strany nejsou vázány právním jednáním, u něhož nebyla dodržena smluvená písemná

forma.

9. Tam, kde Smlouva nestanoví jinak, použije se pro posuzováni práv a povinností smluvních stran

ObCZ.

10. Smlouva je tvořena následujícími přílohami, které jsou její nedílnou součástí:

a. Příloha č. l: Cenová nabídka ze dne 13. 6. 2023

11. V případě rozporů mezi touto Smlouvou (tělem samotné Smlouvy) a její přílohou má vždy aplikační

přednost Smlouva.

12. Jestliže jednotlivá ustanovení této Smlouvy jsou nebo se stanou zcela nebo částečně neplatnými

nebo jestliže v této Smlouvě nějaké ustanovení zcela chybí, není tím dotčena platnost ostatních

ustanovení. Namísto neplatného či chybějícího ustanovení dohodnou smluvní strany takové platné

ustanovení, které nejvíce odpovídá smyslu a účelu neplatného či chybějícího ustanovení.

13. Smluvní strany výslovně prohlašují, že tuto Smlouvu před jejím podepsáním přečetly a že byla

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za

zjevně nepříznivých podmínek. Toto potvrzují svými podpisy.

V Ostravě dne 2<r- y-^^i

Objednatel

MUDr. Jiří Havrlant, MHA,

ředitel

V Ostravě dne ^ .?... ̂ 0^^ ,

Poskytovatel

Marie Muroňová,

jednatelka společnosti



TNllllNEIVFAKULTNII 11NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 010/RS/23/045-OD
ev. č. Zhotovitele:

Příloha č. l

ZÁVAZNÁ CENOVÁ NABÍDKA

Dodávati!:

Klimkowe dne:

Cisto.
1306.20231

WMaU:
Interní a ImdUogickáUnlu
Fakuttn) rwnocnice OtífBva

171aB|>(lul7aQB.
70152 Ostma-Poniba

AtiuaKNm, s.r o
Goitého 3037(2, 702 00 ktor.Oslrara
ĚO; 27848562
UÍCŽ27M9Í82
zapsané v obchodním rejsttiku
u KS v Ostrá* oiMII C. vtoika 31571
CW>úau:4MS299t0237<l100

Vyfaule. odbénld; Mař. Jilkl Maclličkovi Telefon: 597 374187 Emal KfJnitfacknnflho.n

IVyfinic-ltolavalsl: lna. Lití! DosUI Telefon: 558422344Efflal lilosttlBiankhin

(W
Biti

POLOŽKA žldmt
ffmhM

Jtdnola KUll
Ml DPH

Ktcdim
tu DPH

Sarti
DPH

Kicakem

itOPH

l

2

3

<

5

6

Tarmln dodinl;

Organteaw konlfnw . t, Ortiwky BMfrowtttrolOBlctiy (l*n

( 6erstrtftl (3x coffeebreak a obW)
ftonájem apotoóenského setu
Oívuéent ̂ wtoócnského sálu
Ubytováni hosté konfewce . l L poko)
PotopenzB hoste konference
Doprovodné prograffl v rámci psychohygfeny

1110.2023

130
a

8

5

5

5

osob

hod
hod.
osob

osob

osob

Ctná celkem Kč

(81. 82
1 W.W

66). 1>
9S4.S5
SW. 91
<08, 70

11838. 3(
8 817. 31
5Ž89.2(
< 772,73
2954.5S
2043. 41
113CK

lCNt
21>
21>
10>
10%
15%

97500.00
12 000.00
6400, 00
S 250,00
3250. 00
2350.0(1
126750


